



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 822 062 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 4SERVICE CATERING AS
Forretningsadresse: Brynsalléen 4
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Rune Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	27 502 449	61 201 312
Annen driftsinntekt	2, 13	4 008 861	2 306 952
Sum inntekter		31 511 309	63 508 264
Kostnader			
Varekostnad		10 410 956	30 273 263
Lønnskostnad	3, 13	16 932 140	33 702 962
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	10, 11	1 366 192	1 902 899
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10		
Annen driftskostnad	3	11 507 540	18 956 013
Sum kostnader		40 216 829	84 835 137
Driftsresultat		-8 705 519	-21 326 872
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 285	85 605
Annen finansinntekt	6	2 389 222	21 573
Sum finansinntekter		2 409 507	107 178
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		150 941	
Annen rentekostnad		267 257	407 202
Annen finanskostnad		134 029	90 865
Sum finanskostnader		552 227	498 067
Netto finans		1 857 280	-390 889
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 848 240	-21 717 761
Skattekostnad på ordinært resultat	14	-2 026 350	-4 777 539
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 821 890	-16 940 222
Årsresultat	4	-4 821 890	-16 940 222
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 821 890	-16 940 222



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		-4 821 890	-16 940 222
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-4 821 890	-16 940 222
Sum overføringer og disponeringer		-4 821 890	-16 940 222



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	10		150 941
IT software & Lisenser	10	929 609	1 149 420
Utsatt skattefordel	14	253 443	279 337
Sum immaterielle eiendeler		1 183 052	1 579 698
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	3 101 311	3 723 299
Sum varige driftsmidler		3 101 311	3 723 299
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	6		16 550
Andre langsiktige fordringer		14 400	1 833 331
Sum finansielle anleggsmidler		14 400	1 849 881
Sum anleggsmidler		4 298 763	7 152 879
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	1 526 903	1 402 009
Fordringer			
Kundefordringer	7	4 789 105	6 926 838
Andre kortsiktige fordringer		1 156 476	520 537
Konsernfordringer	12, 12	10 170 260	21 564 480
Sum fordringer		16 115 840	29 011 855
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 422	42 805
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 422	42 805
Sum omløpsmidler		17 646 165	30 456 668
SUM EIENDELER		21 944 928	37 609 547



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	330 000	330 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	4	4 502 808	4 502 808
Annen innskutt egenkapital		30 296 309	23 020 170
Sum innskutt egenkapital	4	35 129 117	27 852 978
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	-25 096 706	-20 274 817
Sum opptjent egenkapital		-25 096 706	-20 274 817
Sum egenkapital	4	10 032 411	7 578 162
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 794 819	2 384 896
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld		1 794 819	2 384 896
Sum langsiktig gjeld		1 794 819	2 384 896
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 760 088	2 845 720
Betalbar skatt	14		
Skyldig offentlige avgifter		2 485 077	2 687 528
Kortsiktig konserngjeld	12		9 483 089
Annen kortsiktig gjeld	12	4 872 534	12 630 152
Sum kortsiktig gjeld		10 117 699	27 646 489
Sum gjeld		11 912 517	30 031 385



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 944 928	37 609 547



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 608836

Enheten

Organisasjonsnummer: 822 062 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: 4SERVICE CATERING AS
Forretningsadresse: Brynsalléen 4
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Rune Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2022



Organisasjonsnr: 822 062 482
4SERVICE CATERING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	27 502 449	61 201 312
Annen driftsinntekt	2, 13	4 008 861	2 306 952
Sum inntekter		31 511 309	63 508 264
Kostnader			
Varekostnad		10 410 956	30 273 263
Lønnskostnad	3, 13	16 932 140	33 702 962
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	10, 11	1 366 192	1 902 899
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10		
Annen driftskostnad	3	11 507 540	18 956 013
Sum kostnader		40 216 829	84 835 137
Driftsresultat		-8 705 519	-21 326 872
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 285	85 605
Annen finansinntekt	6	2 389 222	21 573
Sum finansinntekter		2 409 507	107 178
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		150 941	
Annen rentekostnad		267 257	407 202
Annen finanskostnad		134 029	90 865
Sum finanskostnader		552 227	498 067
Netto finans		1 857 280	-390 889
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 848 240	-21 717 761
Skattekostnad på ordinært resultat	14	-2 026 350	-4 777 539
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 821 890	-16 940 222
Årsresultat	4	-4 821 890	-16 940 222
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 821 890	-16 940 222
Totalresultat		-4 821 890	-16 940 222
Overføringer og disponeringer			



Overført fra annen egenkapital	-4 821 890	-16 940 222
Sum overføringer og disponeringer	-4 821 890	-16 940 222



Organisasjonsnr: 822 062 482
4SERVICE CATERING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	10		150 941
IT software & Lisenser	10	929 609	1 149 420
Utsatt skattefordel	14	253 443	279 337
Sum immaterielle eiendeler		1 183 052	1 579 698
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	11	3 101 311	3 723 299
Sum varige driftsmidler		3 101 311	3 723 299
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	6		16 550
Andre langsiktige fordringer		14 400	1 833 331
Sum finansielle anleggsmidler		14 400	1 849 881
Sum anleggsmidler		4 298 763	7 152 879
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	1 526 903	1 402 009
Fordringer			
Kundefordringer	7	4 789 105	6 926 838
Andre kortsiktige fordringer		1 156 476	520 537
Konsernfordringer	12, 12	10 170 260	21 564 480
Sum fordringer		16 115 840	29 011 855
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	3 422	42 805
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 422	42 805
Sum omløpsmidler		17 646 165	30 456 668
SUM EIENDELER		21 944 928	37 609 547
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	330 000	330 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	4	4 502 808	4 502 808
Annen innskutt egenkapital		30 296 309	23 020 170
Sum innskutt egenkapital	4	35 129 117	27 852 978
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	-25 096 706	-20 274 817
Sum opptjent egenkapital		-25 096 706	-20 274 817
Sum egenkapital	4	10 032 411	7 578 162
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	1 794 819	2 384 896
Langsiktig konserngjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld		1 794 819	2 384 896
Sum langsiktig gjeld		1 794 819	2 384 896
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 760 088	2 845 720
Betalbar skatt	14		
Skyldig offentlige avgifter		2 485 077	2 687 528
Kortsiktig konserngjeld	12		9 483 089
Annen kortsiktig gjeld	12	4 872 534	12 630 152
Sum kortsiktig gjeld		10 117 699	27 646 489
Sum gjeld		11 912 517	30 031 385
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 944 928	37 609 547



Organisasjonsnr: 822 062 482
4SERVICE CATERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
38.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 4Service Catering AS



Arsberetning 2021

4Service Catering AS

Virksomhetens art

4Service Catering AS er et selskap der virksomheten omfatter catering- og kantinevirksomhet, samt produksjon av mat. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune. Selskapet inngår i konsernet til 4Service Holding AS.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er etter 31.12.2021 og frem til dags dato ikke inntruffet forhold av betydning for selskapet som endrer ovennevnte vurdering.

Fremtidsutsikter

Den pågående Korona pandemien har også i 2021 påvirket de økonomiske forholdene både i samfunnet generelt og særlig for Selskapets virksomhet som har hatt betydelig tap av omsetning. Selskapet har justert kostnadsnivået gjennom krisen og Styret er innstilt på å gjøre de nødvendige tiltak for å opprettholde forsvarlig drift i selskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det iverksettes løpende nødvendige tiltak for forbedringer. Det er ikke rapportert om at ansatte i virksomheten har vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Selskapet har per utgangen av året 53 ansatte, av disse er 22 kvinner (42 %).

Selskapet arbeider for likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Selskapets redegjørelse og rapportering på arbeidet med å fremme likestilling og hindre diskriminering offentliggjøres på selskapets hjemmesider

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner (ref rskl § 3-3a 11. ledd), forsikringsdekningen er fom 1. januar 2022 begrenset oppad til kr 200.000.000.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Selskapets utvikling forventes å forbedres vesentlig i årene fremover.

Selskapets risiko er i hovedsak knyttet til kundenes betalingsevne, og denne risikoen anses som lav, ettersom selskapet historisk sett har hatt lite tap på krav.

Virksomhetens årsresultat viser i 2021 et underskudd på kr -4 821 890.

Kontantstrøm fra selskapets operasjonelle aktiviteter i 2021 utgjorde kr -14 052 180



Forslag til disponering

Overført til / (fra) annen egenkapital -4 821 890

Finansiell risiko

Finansiell markedsrisiko

Selskapet har ingen ekstern langsiktig rentebærende gjeld og er ikke eksponert for finansiell risiko. Selskapets nåværende strategi omfatter derved ikke bruk av finansielle instrumenter.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet er med i konsernkontoordningen til 4Service-konsernet.

Oslo, 23.06.2022
Styret i 4Service Catering AS

Tor Rønhovde
styreleder

Finn Rune Kristiansen
styremedlem



Resultatregnskap

4Service Catering AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 2	27 502 449	61 201 312
Annen driftsinntekt	2, 13	4 008 861	2 306 952
Sum driftsinntekter		31 511 309	63 508 264
Varekostnad		10 410 956	30 273 263
Lønnskostnad	3, 13	16 932 140	33 702 962
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	10, 11	1 366 192	1 902 899
Annen driftskostnad	3	11 507 540	18 956 013
Sum driftskostnader		40 216 829	84 835 137
Driftsresultat		-8 705 519	-21 326 872
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 285	85 605
Annen finansinntekt	6	2 389 222	21 573
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		150 941	0
Annen rentekostnad		267 257	407 202
Annen finanskostnad		134 029	90 865
Resultat av finansposter		1 857 280	-390 889
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 848 240	-21 717 761
Skattekostnad på ordinært resultat	14	-2 026 350	-4 777 539
Årsresultat	4	-4 821 890	-16 940 222
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		4 821 890	16 940 222
Sum overføringer		-4 821 890	-16 940 222



Balanse

4Service Catering AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	10	0	150 941
IT software & Lisenser	10	929 609	1 149 420
Utsatt skattefordel	14	253 443	279 337
Sum immaterielle eiendeler		1 183 052	1 579 698
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	3 101 311	3 723 299
Sum varige driftsmidler		3 101 311	3 723 299
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	0	16 550
Andre langsiktige fordringer		14 400	1 833 331
Sum finansielle anleggsmidler		14 400	1 849 881
Sum anleggsmidler		4 298 763	7 152 879
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	1 526 903	1 402 009
Fordringer			
Kundefordringer	7	4 789 105	6 926 838
Andre kortsiktige fordringer		1 156 476	520 537
Fordring konsern	12	9 328 383	21 564 480
Konsernkontoordning	12	841 877	0
Sum fordringer		16 115 840	29 011 855
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 422	42 805
Sum omløpsmidler		17 646 165	30 456 668
Sum eiendeler		21 944 928	37 609 547



Balanse

4Service Catering AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	330 000	330 000
Overkurs	4	4 502 808	4 502 808
Annen innskutt egenkapital		30 296 309	23 020 170
Sum innskutt egenkapital	4	35 129 117	27 852 978
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	-25 096 706	-20 274 817
Sum opptjent egenkapital		-25 096 706	-20 274 817
Sum egenkapital	4	10 032 411	7 578 162
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	1 794 819	2 384 896
Sum annen langsiktig gjeld		1 794 819	2 384 896
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 760 088	2 845 720
Skyldig offentlige avgifter		2 485 077	2 687 528
Konsernkontoordning	12	0	9 483 089
Annen kortsiktig gjeld	12	4 872 534	12 630 152
Sum kortsiktig gjeld		10 117 699	27 646 489
Sum gjeld		11 912 517	30 031 385
Sum egenkapital og gjeld		21 944 928	37 609 547

Oslo, 23.06.2022

Styret i 4Service Catering AS

Tor Rønhovde
styreleder

Finn Rune Kristiansen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

4Service Catering AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-6 848 240	-21 717 761
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-42 200
Ordinære avskrivninger		1 366 192	1 902 899
Nedskrivning anleggsmidler		150 941	0
Endring i varelager		-124 894	2 274 152
Endring i kundefordringer		2 260 884	27 374 309
Endring i leverandørgjeld		-85 632	-10 808 331
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-10 771 432	-3 520 473
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-14 052 180	-4 537 405
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	42 200
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		619 297	1 672 228
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		2 385 789	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		1 766 492	-1 630 028
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ny langs gjeld / oppgjør fordring		1 818 931	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	1 449 127
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	6 534 997
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		590 077	0
Netto endring konsernkontoordning		-10 324 966	2 718 804
Innbetalinger av konsernbidrag		21 342 417	8 653 660
Utbetalinger av konsernbidrag		0	566 217
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		12 246 305	5 720 377
Fusjon		0	229 650
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-39 383	-217 406
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		42 805	260 212
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 421	42 805



Noter til regnskapet 2021

4Service Catering AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Org nr. 822 062 482



Noter til regnskapet 2021

4Service Catering AS

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2021

4Service Catering AS

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Catering og kantinedrift	27 502 449	61 201 312
Annen Inntekt	4 008 861	2 306 952
Sum	31 511 309	63 508 264
Geografisk fordeling		
Norge	31 511 309	63 508 264
Sum	31 511 309	63 508 264

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	13 913 902	28 258 584
Arbeidsgiveravgift	2 011 286	4 074 703
Pensjonskostnader	293 594	276 207
Andre ytelser	713 358	1 093 468
Sum	16 932 140	33 702 962

Selskapet har i 2021 sysselsatt 21 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder er ansatt i morselskapet 4Service Gruppen AS og mottar ikke lønn fra selskapet.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 78 835.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 15 944.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	330 000	4 502 808	23 020 170	-20 274 817	7 578 162
Årets resultat				-4 821 890	-4 821 890
Mottatt konsernbidrag			7 276 139		7 276 139
Pr 31.12.2021	330 000	4 502 808	30 296 309	-25 096 706	10 032 411



Noter til regnskapet 2021

4Service Catering AS

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i 4Service Catering AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 200	275,0	330 000
Sum	1 200		330 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
4service Gruppen AS	1 200	100,0	100,0

Note 6 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

4Service Catering AS har i 2021 realisert aksjene i både Økologibygget AS og Cold Pressed Juice AS.

Beholdning	Eierandel i %	Bokført 01.01.21	Bokført 31.12.21
Investering i aksjer og andeler			
Aksjer i Økologibygget AS	8	8 000	0
Aksjer i Cold Pressed Juice Nordic AS	29	8 550	0
Sum markedsbaserte aksjer		16 550	0

Selskapet hadde også en langsiktig fordring på Økologibygget AS på kr 1 818 931 pr 01.01.2021. Denne ble gjort opp i forbindelse med salget av aksjeposten.

Nto gevinst fra realisasjon av disse aksjepostene er bokført som finansinntekt

Note 7 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	5 339 105	7 143 838
Avsetning til tap	550 000	217 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	4 789 105	6 926 838
Realiserte tap ila året	560 168	86 313

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Noter til regnskapet 2021

4Service Catering AS

Note 8 Pantstillelse og garantier mv

Det er stilt sikkerhet i selskapets kundefordringer og driftstilbehør ovenfor DnB Bank ASA. Pantstillelsen er knyttet til 4Service-konsernets kundeforhold hos DnB Bank ASA.

Det er stilt morselskapsgaranti til Oslo Kommune for skyldig skattetrekk.

Note 9 Varer

	2021	2020
Varelager	1 526 903	1 402 009
Ukurans	0	0

Note 10 Immaterielle Eiendeler

	IT Software / Lisenser	FoU	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 738 104	150 941	1 889 045
Tilgang	208 146	0	208 146
Avgang	-553 238	-150 941	-704 179
Anskaffelseskost 31.12	1 393 012	0	1 393 012
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-463 403	0	-463 403
Balanseført verdi 31.12	929 609	0	929 608
Årets avskrivninger	430 608	0	430 608
Avskrivningsplan	Lineær		
Økonomisk levetid	3 år		

Note 11 Anleggsmidler

	Maskiner & anlegg	Driftsløsøre & Inventar	Leasehold improvement	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	3 509 107	3 800 885	1 306 885	8 616 877
Tilgang	265 662	30 272	41 275	337 209
Avgang	-48 792	-1 417 121	-797 589	-2 263 502
Anskaffelseskost 31.12	3 725 977	2 414 036	550 571	6 690 584
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-1 146 399	-2 238 750	-204 124	-3 589 273
Balanseført verdi 31.12	2 579 578	175 287	346 447	3 101 311
Årets avskrivninger	533 156	281 577	120 851	935 584
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	3-5	3-5 år	10 år	

* Selskapet har finansiell leasing via DnB og balanseført verdi pr 31.12 er 2 063 417.

Org nr. 822 062 482



Noter til regnskapet 2021

4Service Catering AS

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer	0	70 783
Tilgode konsernbidrag	9 328 383	21 342 417
Konsernkontoordning	841 877	0
Andre kortsiktige fordringer	0	222 063
Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	0	-96 114
Konsernkontoordning	0	-9 483 089
Annen kortsiktig gjeld	-1 741 375	-7 677 177

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning. 4Service Gruppen AS er innehaver av hovedkontoen.

Note 13 Offentlig tilskudd vedr Korona

4Service som konsern generelt og i særlig grad 4Service Catering AS har blitt økonomisk rammet av Koronatiltakene i samfunnet.

Selskapet har mottatt økonomisk støtte i 2021 som fordeler seg som følger:

Mottatt støtte	Klassifisering i årsregnskapet	
	Lønnsreduksjon	Annen Omsetning
Lønnstilskudd permitterte	700 000	0
Kompensasjonsstøtte	0	4 008 861
Sum tilskudd	700 000	4 008 861



Noter til regnskapet 2021

4Service Catering AS

Note 14 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-2 052 244	-4 695 332
Endring i utsatt skattefordel	25 894	-82 207
Skattekostnad ordinært resultat	-2 026 350	-4 777 539
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-6 848 240	-21 717 761
Permanente forskjeller	-2 362 443	1 681
Endring i midlertidige forskjeller	-117 701	373 664
Mottatt konsernbidrag	9 328 383	21 342 417
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 052 244	-4 695 332
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 052 244	4 695 332
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 370 764	-1 615 031	-244 267
Fordringer	-399 296	-198 213	201 083
Balansførte leieavtaler	268 598	106 719	-161 880
Gevinst – og tapskonto	349 449	436 812	87 363
Sum	-1 152 012	-1 269 713	-117 701
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 152 012	-1 269 713	-117 701
Utsatt skattefordel (22 %)	-253 443	-279 337	-25 894



Protokoll fra Ordinær Generalforsamling i 4Service Catering AS

Sted: Brynsalléen 4, Oslo
Dato: 24.06.2022
Tidspunkt: kl. 08:00

Tilstede var:

4Service Gruppen AS som representerer 100% av aksjer og stemmer

1. Valg av møteleder

Tor Rønhovde ble valgt til å lede styremøtet.

2. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møteleder

Finn Rune Kristiansen ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

3. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen

Innkallingen og dagsorden ble godkjent.

4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap og disponering av årets resultat

Styrets forslag til selskapets årsregnskap med revisors beretning ble enstemmig godkjent.

Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat i overensstemmelse med styrets forslag.

5. Godkjennelse av honorar til selskapets revisor

Det ble vedtatt å dekke revisors honorar etter regning

Oslo, 24. juni 2022

Finn Rune Kristiansen
Valgt til å undertegne Protokollen

Tor Rønhovde
Møteleder



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
